[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» августа 2023 г.                                                                                      № 325
      г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 23 декабря 2022 г. № 675 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Ливенского района Орловской области и главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ливенского района Орловской области»
В целях актуализации нормативно-правовых актов Ливенского района, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Ливенского района от 23 декабря 2022 г. № 675 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета Ливенского района Орловской области и главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета Ливенского района Орловской области» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 13 февраля 2023 № 60, от 10 мая 2023 № 171) следующие изменения:
1.1. После строки:
	607
	2 19 60010 05 0000 150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

дополнить строками:
	607
	2 02 45179 05 0000 150
	 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях

	607
	2 02 20300 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств, поступивших от публично-правовой компании "Фонд развития территорий"

	607
	2 02 20303 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за счет средств бюджетов

2. Управлению финансов администрации Ливенского района направить настоящее постановление указанным главным администраторам доходов бюджета Ливенского района и Управлению Федерального казначейства по Орловской области.

3. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н. А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                     А.И. Шолохов